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ポップコーン　塩味 ●

ポップコーン　キャラメル味 ●

ポップコーン　バターしょうゆ味 ● ● ●

ホットドッグ　プレーン ● ● ● ● ● ●

ホットドッグ　チーズ ● ● ● ● ● ●

ホットドッグ　サルサ ● ● ● ● ● ●

ケチャップ（ホットドッグ用）

マスタード＆ケチャップ（ホットドッグ用） ● ●

ナチョス　チーズ ● ●

ナチョス　サルサ

バター　クロワッサン ● ● ●

あんこ　クロワッサン ● ● ●

クリームパン ● ● ●

チョコレート　クロワッサン ● ● ● ●

チュリトス（シナモンシュガー） ● ● ● ●

アイスクレープ　ストロベリー ● ● ● ●

アイスクレープ　チョコレート ● ● ● ●

桔梗信玄餅クレープ ● ● ●

ぶたまん（冬季限定） ● ● ● ●

半熟キャラメルせんべい ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

プレミアム桔梗信玄餅アイス ● ●

神戸ドーナツ ● ● ● ●

コカコーラ

コカコーラ ゼロ

ジンジャーエール

オレンジ ●

メロンソーダ

カルピス ●

リアルゴールド

アイスティー

アイスコーヒー

フルシュア

烏龍茶

ホットコーヒー

ホットウーロン茶

ホットミルクティー ● ●

ホットココア ●

ホット・アイス カフェラテ ●

ホット・アイス カフェラテ フレーバー ●

ミルクポーション ● ●

ガムシロップ

スティックシュガー

レモンポーション

（●は商品の原材料に含まれているアレルギー物質）
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